
 

 

 

Poz. 54 

UCHWAŁA NR 54 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wezwania mgr Anny Różalskiej do usunięcia braków formalnych 
wniosku o wyznaczenie promotora  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
 

Na podstawie art. 64 § 2 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 4 i § 35 ust. 3 
załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki  
o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wzywa się mgr Annę Różalską do usunięcia braków formalnych wniosku  
o wyznaczenie promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora w postaci 
przedstawienia rozprawy doktorskiej.  

§ 2 

Braki formalne, o których mowa w § 1, należy uzupełnić w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia niniejszego wezwania, pod rygorem pozostawienia wniosku o wyznaczenie 
promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora bez rozpoznania. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                                                             

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


